
DPW.061.11.2022 

 

Zarządzenie nr 43/2022  

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 8 sierpnia 2022 r.  

 

 

w sprawie wprowadzenia procedury przyznawania patronatu Akademii Sztuk Pięknych im.  Jana 

Matejki w Krakowie oraz patronatu Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w  Krakowie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i  nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) w zw. z § 23 ust. 1 i 2 pkt. 2) Statutu Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 13 czerwca 2019 r. (t.j. z dnia 19 maja 2021 r. ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Niniejszym wprowadzam do stosowania procedurę przyznawania patronatu Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie oraz patronatu Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zarządzenie dotyczy zarówno przedsięwzięć realizowanych przez jednostki organizacyjne 

Akademii oraz podmioty zewnętrzne. 

§ 2 

Za realizację niniejszego zarządzenia odpowiedzialny jest Dział Promocji i Organizacji Wydarzeń. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


